
ZARZĄDZENIE Nr 3019/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.11.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały  
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 
części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 80 
położonego w budynku nr 18 przy ul. Teligi w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 ) zarządza się, co następuje:

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 
części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 80 położonego 
w budynku nr 18 przy ul. Teligi w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr                                                                            projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA Nr

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 80 położonego w 
budynku nr 18 przy ul. Teligi w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2015 poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265, 1322), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( 
teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrotu 1/2 części 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 80 
położonego w budynku nr 18 przy ul. Teligi w Krakowie, z własnością którego związany jest 
udział w nieruchomości wspólnej stanowiącej prawo użytkowania wieczystego gruntu 
oznaczonego jako działka nr 268/15 obr. 55, jednostka ewidencyjna Podgórze objętej księgą 
wieczystą Kw nr KR1P/00098732/8 oraz budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli lokali wynoszący 12/1000 części, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy 
dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Kw nr KR1P/00434835/8 nabytego od Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu 
notarialnego Rep. A Nr 9159/2009 z dnia 15 września 2009 r. przez Panią [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] i Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. 
zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Lokal mieszkalny nr 80 usytuowany w budynku nr 18 przy ul. Teligi  w Krakowie o pow. 
56,92 m2  wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej wynoszącym 12/1000 części w 
nieruchomości wspólnej, a to: w użytkowaniu wieczystym działki nr 268/15 o pow.13a 68 m2   
obr. 55 , jedn.ewid. Podgórze oraz we współwłasności części wspólnych budynku, z którego 
wydzielony jest lokal- nie służący do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
został zbyty przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz  małżonków 
Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 
z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] i Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność 
wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] aktem notarialnym Rep. A Nr 
9159/2009 z dnia 15.09.2009 r. za łączną cenę w kwocie 29.159,88 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć  88/100) tj. lokal mieszkalny za cenę 
28 917,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset siedemnaście  00/100), 
natomiast udział w nieruchomości gruntowej za cenę 242,88 zł (słownie złotych: dwieście 
czterdzieści dwa 88/100). Przy nabyciu powyższego lokalu i udziału w wyżej wymienionej 
nieruchomości gruntowej została udzielona bonifikata w wysokości 90% tj. 262.438,91 zł 
(słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzydzieści osiem 91/100).

Na przedmiotowej nieruchomości celem zabezpieczenia roszczenia Gminy Miejskiej 
Kraków z tytułu zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty ustanowiono hipotekę na kwotę 
287.170,00 zł  (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt 
00/100) zgodnie z księgą wieczystą KR1P/00434835/8.  
Aktem notarialnym Rep A 5107/2009 z dnia 16.11.2009r. Pan [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena 
Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] wraz 
z żoną Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. 
zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] darował przedmiotowy lokal mieszkalny Panu 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność 
wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] - który jest synem Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( 
teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 



Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] z pierwszego 
małżeństwa z Panem  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 
z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. 

Zgodnie z treścią przepisu art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985,1180) w brzmieniu obowiązującym w 
chwili zawierania powyższych umów obowiązek zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikaty 
powstaje w przypadku, gdy zbycie lokalu mieszkalnego nabytego od Gminy Miejskiej 
Kraków nastąpiło przed upływem 5 lat od daty jego nabycia chyba, że zostaną spełnione 
przesłanki przewidziane w art. 68 ust. 2a powyżej powołanej ustawy m.in. zbycie nastąpi na 
rzecz osoby bliskiej.

Zgodnie z art. 4 pkt 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami przez osoby bliskie 
należy rozumieć „zstępnych, wstępnych, rodzeństwo, dzieci rodzeństwa, małżonka, osoby 
przysposabiające i przysposobione oraz osobę, która pozostaje ze zbywcą faktycznie we 
wspólnym pożyciu”. 
Oznacza to, iż zbycie przedmiotowego lokalu mieszkalnego przez Panią [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność 
wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] na rzecz syna, tj. Pana [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], wypełniając dyspozycję powyższego przepisu nie rodzi po jej stronie obowiązku 
zwrotu bonifikaty, natomiast zbycie lokalu mieszkalnego przez Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta]  na rzecz Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 
z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w myśl obowiązujących przepisów rodzi obowiązek 
zwrotu 1/2 części bonifikaty udzielonej od ceny lokalu tj. kwoty w wysokości 131.744,73 zł ( 
słownie złotych: sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset czterdzieści cztery 73/100). 

Z uwagi na fakt, iż w dniu zawarcia związku małżeńskiego przez Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta]  z Panią  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. 



zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] tj. w dniu 08.09.2007 r., Pan [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] był osobą pełnoletnią, w świetle prawa nie mógł zostać przysposobiony przez Pana 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność 
wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].

W związku z powyższym, pismem z dnia 27.07.2015r. poinformowano Pana [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] o konieczności przedłożenia dokumentów, z których wynika, iż Pan [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] jest w stosunku do Niego osobą bliską.

Pismem z dnia 10.08.2015r. Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 
poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] wystąpił do Rady Miasta Krakowa o 
wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 80 położonego w budynku nr 18 przy ul. Teligi  w Krakowie bonifikaty 
informując, iż dokonał darowizny na rzecz Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( 
teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], mając na celu jedynie 
uporządkowanie kwestii dziedziczenia i będąc w przeświadczeniu, że nie narusza żadnych 
przepisów prawa , w czym dodatkowo utwierdził go notariusz, sporządzający akt notarialny. 
Podkreślił również, iż w wyniku powyższej darowizny nie uzyskał żadnych korzyści 
finansowych.

Wnioskodawca ma obecnie 76 lat, wyjaśnił, iż jest emerytem i osobą represjonowaną z 
orzeczeniem  ZUS trwale niezdolną do pracy oraz samodzielnej egzystencji. Pan [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 



Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] poinformował  również, iż zdiagnozowano u Niego  złośliwego raka płuc, pozostaje  
w stałym leczeniu w Centrum Onkologii w Krakowie  i od 2013 roku nie opuszcza  domu. 
Większość jego dochodów pochłaniają środki opatrunkowe i antyseptyczne, których kosztów 
nie pokrywa  NFZ. Z uwagi na wiek i brak zdolności kredytowej Pan [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: 
Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] twierdzi, iż nie jest w stanie spłacić wysokości udzielonej bonifikaty. Poinformował 
również, iż Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. 
zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] jest  osobą pomocną dla niego i traktuje go jako osobę 
bliską.

W oparciu o bazę danych OTAGO ELUD Viewer – dane osobowe – ustalono, że: Pan 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność 
wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zameldowany  jest na  pobyt stały pod adresem ul. Bednarska 
9 w Krakowie , natomiast: Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 
poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( 
teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] na ul. Teligi 18/80 w 
Krakowie. 

Wniosek Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( teks jednolity Dz.U. z 2014 poz 1182 
z późn. zm. ); jawność wyłączyła: Magdalena Owerko - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego 
Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] został pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Rady 
Miasta Krakowa;  Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego (opinia nr 163/15 z dnia 22 
września 2015 r. ) oraz przez Komisję Budżetową (opinia nr 227/15 z dnia 6 października 
2015 r.).  

Przedstawiony stan faktyczny przedmiotowej sprawy może być rozpatrzony na 
podstawie art.68 ust. 2 c ustawy o gospodarce nieruchomościami. Tak więc właściwy organ w 
innych przypadkach niż taksatywnie wymienione w art. 68 ust. 2a powyższej ustawy może 
odstąpić od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty pod warunkiem, że zgodę na to 
wyrazi rada gminy w drodze uchwały.



Z uwagi zatem na wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 13 
października 2015 r. i powołane wyżej opinie właściwych merytorycznie komisji Rady 
Miasta Krakowa, przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady Miasta Krakowa.


